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Informacja finansowa z wykonania planu rzeczowo - finansowego inwestycji miejskich na dzien
30.06.2010r

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan na 2010r
pierwotnie
uchwalony

Plan na
30.06.2010r

Wykonanie na
30.06.2010r

Wykonanie
%
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600

Transport i Lacznos¢

25204 513

45 276 830

971 016,38

2,14%

60004

Lokalny transport zbiorowy

4 454 000

7569 732

13 789,66

0,18%

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lubdofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupoOw realizacji inwestycyjnych

6050

30 000

30 000

0,00%

Rozbudowa i‘moderni‘zacja systemu
transportowego Lomzy i okolic -II

otan

6059

4424 000

4 891 360

8 131,36

0,17%

Rozbudowa i modernizacja systemu
transportowego Lomzy i okolic -II

otan

6057

2648372

5658,30

0,21%

60015

Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu

14 668 613

28 686 813

150 137,62

0,52%

Inwestycje zglaszane do funduszy Unii
Europejskiej i innych funduszy (

wnsdaning dalaimentacial

6050

700 000

700 000

0,00%

Usprawnienia drogowych potaczen
regionalnych ~w grani-cach Lomzy-
ul.Pitsudskiego(od ul.Szosa
Zambrowska do ul.Poznanskiej),
Al.Legionoéw(od ul. Pitsudskiego do
granic miasta, i Spokojna( od obecnego
zakonczenia do ul. Pitsudskiego)

6059

10 448 613

10 207 613

30 306,62

0,30%

Usprawnienia drogowych potaczen
regionalnych w grani-cach Lomzy-
ul.Pitsudskiego(od ul.Szosa
Zambrowska do ul.Poznanskiej),
Al.Legionéw(od ul. Pitsudskiego do
granic miasta, i Spokojna( od obecnego
zakonczenia do ul. Pitsudskiego)

6057

17 538 200

47 287,86

0,27%

Usprawnienia drogowych potaczen
regionalnych ~w grani-cach Lomzy-
ul.Pitsudskiego(od ul.Szosa
Zambrowska do ul.Poznanskiej),
Al.Legionoéw(od ul. Pitsudskiego do
granic miasta, i Spokojna( od obecnego
zakonczenia do ul. Pitsudskiego)

6050

241 000

72 543,14

30,10%

Przebudowa ul. Poznanskiej

6050

3520000

60016

Drogi publiczne gminne

6 081 900

9020 285

807 089,10

8,95%

Przygotowanie inwestycji, w tym
wspotfinansowanych przez UE (w
tym opracowanie programu ogolnego
kanalizacji deszczowej m Lomza)

6050

500 000

500 000

7 320,00

1,46%

Przebudowa Starego Rynku

6050

500 000

500 000

11 085,63

2,22%

Budowa ul. Bartniczej , Polna,
Staszica, Senatorska , Zielona

6050

2500 000

2 261657

7 555,83

0,33%

Budowa ul. Lakowej

6050

2581900

1567 189

780 255,22

49,79%

Budowa ul. Mata Kraska

6050

3688171

872,42

0,02%

Budowa ul. Zakatek i Torfowe;j

6050

459 268

0,00%

Kompleksowe uzbrojenie terenow
inwestycyjnych w miescie Lomza

6050

44 000

0,00%
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Turystyka

630 33151 631 33151 631 7320 338,80| 22,08%
sy (e ZERGES T . 1400000 1400000 1543232 1,10%
upowszechniania turystyki
Tereny sportowo-rekreacyjne nad
Narwig (dokumentacja i wykup 6050 1400 000 1400 000 15432,32] 1,10%
oruntow)
63095 |Pozostala dzialalnos$¢ 31751631 31751 631 7 304 906,48| 23,01%
Z;Sf:”'zaqa stadionu miejskiego - 14640000 14640000  2048192,97| 13,99%
Udzial UE 6057 7320 000 7320 000 1152516,89| 15,74%
Udziat krajowy 6059 7320 000 7320 000 895 676,08| 12,24%
Budowa miejskiej plywalni w LomZy 17 111 631 17 111 631 5256 713,51| 30,72%
Udziat U E 6057 6229 631 6229 631 2301 920,49 36,95%
Udziat krajowy 6059 10 882 000 10 882 000 2954 793,02| 27,15%
700 Gospodarka mieszkaniowa 1500 000 1500 000 477 209,37| 31,81%
70004 |ROzne jednostki obstugi gospodarki 500 000 500 000 477209,37| 9544%
mieszkaniowej
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie .
Kosztéw realizacji inwestyci i 6210 500 000 500 000 477 209,37| 95,44%
zakupow inwestycyjnych zaktadow
70095 |Fozostata dzialalnosé 1,000 000 1,000 000 0,00{ 0,00%
Rewitalizacja wraz z adaptacja
poddaszy na mieszkania komunalne w | 6050 1000 000 1000 000 0,00%
budvnku Senatorska 3 i Rzadowa 9i 10
750 Administracja publiczna 250 000 253 100 6811,39| 2,69%
75023 [Urzedy gmin (miast i miast na 250 000 253 100 681139 2,69%
nrawach nowiatii)
Zakupy 1nwestycyjne- Wyposazenle 6060 150 000 150 OOO 0100%
urzedu
Budowa bezprzewodowej sieci
szerokopasmowej transmisji danych | 6050 100 000 83 100 6811,39] 8,20%
na terenie miasta f.omza
Stop wyKkluczeniu cyfrowemu w
o 6050 20 000 0,00%
miescie fomza
754 Bezpieczefistwo publiczne 349 300 349 300 80273,92| 22,98%
75404 |1Omendy wojewédzkie Policji 150 000 70 000 63160,98| 90,23%
Whplaty jednostek na fundusz celowy
na finansowanie i dofinansowanie 6170 70 000 63 160,98 90,23%
zadan inwestycyjnych ( policji)
75417 |Komendy powiatowe Pastwowej 150 000 150 000 0,00 0,00%
Strazy Pozarnej
Zakuy inwestycyjne na potrzeby dla 0
KM PSP 6060 150 000 150 000 0,00%
e | QT G 79300 79300 0,00| 0,00%
Zakup agregatu pradotworczego do
za.sﬂ.an?a awary]neg9 budynku Urzedu 6060 79 300 79 300 0,00%
Miejskiego w Lomzy ul. Stary Rynek
14
THEE || CHR e 120 000 50 000 17112,94| 34,23%
Monitoring miasta 6050 50 000 50 000 17 112,94 34,23%
Whtaty jednostek na fundusz celowy
na finansowanie i dofinansowanie 6170 70 000
zadan inwestvevinveh ( Palicii)
801 Oswiata i wychowanie 3941 600 4102 045 158 315,31| 3,86%
aiEn | SR HOGEOTE 3250000 3296445 129152,82| 3,920
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Termomodernizacja placowek

o$wiatowych w Lomzy — w tym SP 6050 3180000 3180000 18 908,35 0,59%
24.i9
Modernizacja boiska przy Sz P Nr 10 | 6050 70 000
Zakup kserokopiarki- Sz P nr 10 6060 5734 5734,00| 100,00%
Budowa skoczni wzwyz przy Szkole | gy 100 000 100 000,00| 100,00%
Podstawowej nr 9 w Lomzy
Zakup serwera — SZP Nr 7 6060 4511 4 510,471 99,99%
Zakup zmywarki Sz P Nr 2 6060 6 200 0,00%
gy | P R R 211 600 211 600 11600,00| 5,48%
Modernizacja placow zabaw przy 6050 200 000 200 000 0,00%
przedszkolach miejskich
Przedszkole Publiczne nr 4 6050 11 600 11600 11.600,00{ 100,00%
- likwidacja barier
80120 |Licea Ogélnoksztalcace 80 000 89 000 9062,49| 10,18%
Rerflont i modernizacja Zespﬁ)}u Szkot 6050 80 000 80 000 67.43| 008%
Ogolnoksztalcacych w Lomzy
I Liceum Ogblnoksztatcace
Zakup maszyny do czyszczenia 6060 9000 8995,06| 99,95%
wykladziny
80130 |Szkoly Zawodowe 400 000 0 0,00
Opracowanle dokumentacji i budowa 6050 400 000
boisk sportowych
80195 |Pozostala dzialalnosé 505 000 8500,00| 1,68%
Adaptacja i wyposazenie pracowni
specjalistycznych dla szkolnictwa 6059 9000 8 500,00 94,44%
zawodowego ZSMI O nr 5 w_Lomzy
Adaptacja i wyposazenie pracowni
specjalistycznych dla szkolnictwa 6069 26 000 0,00%
zawodowego ZSMI O nr 5 w Lomzy
Opracowanie dokumentacji
techniczpej boisk szkoln'ych - Szp Nr 6050 470 000 0,00%
10 ZSMiO Nr 5 ,ZSZWiO Nr 7 ZSTi
ONr4w ftomzy
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000 112 000 11 272,80| 10,07%
85410 (Bursy Szkolne 200 000 112 000 11 272,80 10,07%
Roboty remontowo-modernizacyjne
budynku Bursy nr 3 przy ul. Polnej |6050 200 000 100 000 0,00%
16 i ul. Zjazd 3
Zakup kotta warzelnego do kuchni 6060 12 000 11272,80| 93,94%
Bursy SZ nrl
900 Gospodarka komunalna 13917523| 20738961  2390899,49| 11,53%
90002 [Gospodarka odpadami 13 557 523 20 378 961 2302 993,01| 11,30%
Budowa systemu gospodarki odpadami
komunalnymi dla miasta L.omza i 13 557 523 20 378 961 2302993,01| 11,30%
okolicznych gmin
Udziat U E 6057 6410670 13132108 2253063,90| 17,16%
Udziat krajowy 6059 7 096 853 7 096 853 0,00%
Naktady nickwalifikowalne 6050 50 000 150 000 49929,11| 33,29%
90015 ([Oswietlenie ulic , placéw i drég 250 000 250 000 13 062,88| 5,23%
Budowa punktow o$wietleniowych 6050 250 000 250 000 13 062,88| 5,23%
90095 |Pozostala dzialalnos¢ 110 000 110 000 74 843,60 68,04%
Przebudowa szaletu na Placu 6050 90 000 90 000 74843,60| 83,16%

Pocztowym
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Opracowanie dokumentacji
technicznej na remont ogrodzenia

6050 20 000 20 000 0,00%
cmentarza komunalnego przy ul.
Kopernika
921 IR DEEUTEILE CHER I 3555408  3623906|  1370432:87| 37,82%
narodowego
92108 |Filharmonie,Orkiestry,Chéry 520 000 448 000 0,00{ 0,00%
Przebudowa sali widowiskowej przy
PUW ul.Nowa 2w Lomzy na potrzeby 6050 500 000 428 000 0’00%
Lomzynskiej Orkiestry Kameralnej- I
atan
Zakup instrumentow muzycznych dla
Filharmonii Kameralnej im. Witolda [6220 20 000 20 000 0,00%
Lutostawskiego w_fomzy
92118 [Muzea 3035 408 3175906 1370432,87| 43,15%
Modernizacja i adaptacja zabytkowego
budynku Muzeum Pénocno- 2 935 408 3075906 1370 432,87 44,55%
Mazowieckiego w Lomzy
Udzaiat UE 6057 2201 408 2201 408 989 258,23| 44,94%
Udziat krajowy 6059 734000 806 000 381 174,64| 47,29%
Naktady niekwalifikowalne — wlasne 6050 68 498 0.00%
Zakupy inwestycyjne na potrzeby | ¢ 100 000 100 000 0,00%
Muzeum Pétnocno- Mazowieckiego
926 NILIEH AR 2 242 000 484 072 59.500,00| 12,29%
92604 |Instytucje kultury fizycznej 192 000 192 000 59500,00| 30,99%
Zakup samochodu osobowo-
17%
dostawczeqo dla MOSIR -u 6060 60 000 60 000 59 500,00 99,17%
Zakupy inwestycyjne dia MOSIR -u( |5, 32000 32000 0,00%
serwer i ksero wielofunkcyjne)
Modernizacja bazy MoSiR -u 6050 100 000 100 000 0,00%
92695 [Pozostala dzialalnosé 50 000 292072 o[ 0,00%
Przygotowanie dokumentacji i budowa
zespotu rekreacji dzieciecej przy ul. 6050 50 000 150 000 0,00%
Lipowej w Lomzy
Budowa zespotu terenowych obiektow
sportowo-rekreacyjnychna os. 6050 142 072 0,00%
Konstytucji 3 Maja
RAZEM 82 311975 109591 845| 12846 070,33 11,72%




